ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG

Số:         /UBND-VX

V/v thông báo địa chỉ vận động tiếp nhận hỗ
trợ hiện vật và các số tài khoản tiếp nhận tiền
ủng hộ Nhân dân bị thiệt hại do hoàn lưu cơn

bão số 3 gây ra trên địa bàn tỉnh Lào Cai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Khương, ngày     tháng 9 năm 2024

Kính gửi :

 - Các cơ quan đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn ;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn huyện.

Ngày 12/9/2024, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lào Cai đã ban hành

Thông báo số 10/TB-MTTQ-BVĐ, về địa chỉ vận động tiếp nhận hỗ trợ hiện vật và

các số tài khoản tiếp nhận tiền ủng hộ Nhân dân bị thiệt hại do hoàn lưu cơn bão số
3 gây ra trên địa bàn tỉnh Lào Cai. Cụ thể như sau:

1. Ủng hộ bằng tiền mặt và hiện vật: Ủng hộ trực tiếp tại Cơ quan Ủy ban

MTTQ Việt Nam tỉnh Lào Cai. Địa chỉ: Phố Phùng Chí Kiên, phường Nam Cường,
thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai vào các ngày (kể cả thứ bảy, chủ nhật trong tuần)

hoặc tại Ủy ban MTTQ các huyện, thị xã, thành phố.

 2. Ủng hộ thông qua chuyển tiền vào tài khoản:

- Tài khoản tại Kho bạc: Tên tài khoản: Ban vận động cứu trợ tỉnh Lào Cai.

Số tài khoản: 3761.0.9086988.91099 tại Kho bạc Nhà nước Lào Cai.

- Tài khoản tại Ngân hàng Agribank - Chi nhánh Lào Cai:

+ Tên tài khoản: Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lào Cai.

+ Số tài khoản: 8800666678888 tại Ngân hàng Agribank - Chi nhánh Lào Cai.

- Tài khoản tại Ngân hàng VietinBank - Chi nhánh Lào Cai:

+ Tên tài khoản: Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lào Cai.

+ Số tài khoản 113695666888 tại Ngân hàng VietinBank - Chi nhánh Lào Cai.

Tài liệu tuyên truyền: + File văn bản gửi kèm theo;

+ Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn có thể tải nội dung tuyên truyền
theo đường link dưới đây:

https://muongkhuong.laocai.gov.vn/?pageid=28695&p_steering=206944

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT HU, HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Như trên;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VT, PVHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trường Minh

https://muongkhuong.laocai.gov.vn/?pageid=28695&p_steering=206944

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:48:50+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hoàng Trường Minh<htminh-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:51:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:52:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:52:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!